
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
 

DR. n. 1077
Prot. n. 46882
Data 26.10.2018

LA RETTRICE

 VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 10 settembre 2010 n. 249
“Regolamento concernente la definizione della disciplina dei  requisiti  e  della modalità della formazione
iniziale degli insegnanti della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della scuola secondaria di primo e
secondo grado ai sensi dell’art. 2, comma 416, della Legge 24 dicembre 2007, n. 244” in particolare l’art. 8,
comma 4, l’art. 11 e l’art. 15, comma 18;
VISTO il  D.R. n 585 del 31.05.2018 con il quale è stata indetta una selezione,  per titoli  e colloquio,
riservata al personale docente in servizio presso la Scuola dell’Infanzia e la Scuola Primaria del Sistema
Nazionale di Istruzione, per la formulazione di una graduatoria da cui eventualmente attingere complessive 5
unità da impiegare per lo svolgimento dei compiti di tutor organizzatore, in posizione di esonero totale, ai
sensi dell’art. 11, comma 2, del D.M. 10 settembre 2010 n. 249 e dell’art. 1 del D.M. 8 novembre 2011,
nell’ambito delle attività del Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria
(LM-85bis) presso il Dipartimento di Scienze Umane dell’Università degli Studi dell’Aquila
VISTA la nota dell’UISRA datata 18.10.2018 con la quale ha designato i componenti della Commissione

DECRETA

ART. 1 - La Commissione Giudicatrice relativa alla  selezione, per titoli e colloquio, riservata al personale
docente e ai Dirigenti Scolastici in servizio presso la Scuola dell’Infanzia e la Scuola Primaria del Sistema
Nazionale di  Istruzione,  per la formulazione di  una graduatoria da cui  attingere complessive 5 unità da
impiegare per lo svolgimento dei compiti di  tutor organizzatore, in posizione di esonero totale, ai sensi
dell’art.  11,  comma  4,  del  D.M.  10  settembre  2010  n.  249  e  dell’art.  1  del  D.M.  8  novembre  2011,
nell’ambito delle attività del Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in Scienze della Formazione Primaria
(LM-85bis) presso il Dipartimento di Scienze Umane dell’Università degli Studi dell’Aquila. di cui al DR.
n.585 del 31.05.2018 è così composta:

Presidente prof. Marco D’ARCANGELI Professore Associato Confermato presso il D.S.U.
Membro dott.  Carlo  DI  MICHELE  –  Rappresentate  Ufficio  Scolastico  Regionale  per
l’Abruzzo
Segretario dott.ssa  Morena  DEL  VECCHIO  –  personale  di  ctg.  D-  area  amministrativo
gestionale -

L’Aquila, 26 ott. 2018 LA RETTRICE
                 (prof.ssa Paola INVERARDI)

f.to prof.ssa Paola INVERARD

U.O.R. area risorse umane- email: Alfredo.dimarco@cc.univaq.it

mailto:Alfredo.dimarco@cc.univaq.it


Responsabile: dott. Alfredo DI MARCO – tel. 0862/432046 – 334/6019238

Pubblicato in data 26.10.2018


